Iudis illic: i urbe uero spectatores ſones habet. Mar. Et plebs & miior ordo maxiuſq; Sancto cum duce cādidiſ ſederet. Lacernæ albæ i distichis loquūt: Amphitheatrales nos cōmēda mur ad uſus Fidētius hoc a nobis didic̄it: ſed recitando iuertit: ut id quod ſeq̄t. Quid das ut coſſū: pauperes iqt cogūt dare dōa diuitibus: i rebus etiā turpissimis ut ſint āici & arrideat: q; ſi diues puerū habet q primā barbā depōat: aut crines tōdeat: pauperes ſtatī donāt q. ſ. ille diem festū celebrat: ut Trāqui. ſignificat de Nerōe: Mar. de eo qui deposituit barbā die natali patris: & de crinibus Encolpi. Papin. de crinibus Earini & Tranquil. in C. principi: Vno atq; eodem die togā ſumpsit: barbāq; poſuit ſine ullo honore. i. ſine ulla celebra- tiōe diei festi: qualis fieri ſolebat. Amati: pueri. Plena domus: ſtatī diuitis domus ei die mūcribus iplebiſ. Tibicie: Tibicies iqt Festus i ædificiis dicti exiſtantur a ſimilitudine tibiaq; canētū: qui ut cātantes ſultierēt ita illa ædificia: Tenui tibicie: tenui ſuſtērāculo.

Si quando colitur maieſtas dieg; festog; ueluti i luco iuxta fregellas in agro nō pcu ab aquino: quo finitimi populi cōueniebāt ſigulis ānis: ludos & sacrificia illic penagebant: ut ſcribit Strabo. Idē apud Siliū:

Exodiū: finem ſignificat: ut Pompeius interpretat: & Varro affirmat. Varro modo i uia narra ut ad exodiū ducas. Exodia item ridicula intexta uerſibus: que iuuenes i ter ſe iactitare cōperūt: nolementes fabulas agere: ſed pprios uerſus cōponentes: ut ſcribit Liuius: Ea ſunt inserta fabulis atellanicis. Partē igitur fabulæ ridiculis laſciuentē exodiū appellarūt: ab ἔξω & ἕώδε: quāſi extra cātilenā institutā & numerū alioq; uerſuū. Scio quid alii ſint opiniati: ſed ego hoc ſentio: & lego apud Suetonium Exodio atellanico laceſſi tum Tiberium. Notum exodium: nota ridicula. non. n. noua his compo- nūt ut in urbe. Tunicae albæ: nō ſones iqt habet tūicas albas: ſed q prafūt

Iam poscit aquam Vcalegon: Vcalegon carmine Homeri notus & uirgiliano uersu: Iam proximus ardet ucalegon: habuit. n. aedes coiunctas Aeneas: inde interpretes nostri deceperunt hunc acceperunt pro ciue uicino: ego uero pro eo tantum cuius domus arderet: in cuius coenaculis & tabulatis inquilini habitarent pauperes. nam superiora domus inquilinis locabantur. Martialis: se inquilinū designās: Et tribus habito scalis sed altis: alibi iuuenalīs: Rarus uenit in coenacula miles. i. ad inquilinos. Sunt enī pauperes. hoc igitur inquit incommodum est in urbe pauperibus: Quidcum sunt inquilini & habitant superiora domus dñmis: si domus ardet: non monēt a domō: qui uel friuola & minima quaquam & domo transfert illis neglectis. Vcalego: non pro uicino ut dixi: sed pro eo cuius domus ardet. Tegula sola: nam superiora dñs habitat inquilini p̄ximi recto.